UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày      tháng  7  năm 2020

V/v cử đại diện tham gia Ban Vận động

hỗ trợ thực hiện thí điểm mô hình

"Người Nông dân chuyên nghiệp"

Kính gửi: Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

tỉnh Đồng Tháp

 Tiếp nhận Công văn số 427/MTTQ-BTT ngày 03 tháng 7 năm 2020 của

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Tháp về việc mời

tham gia Ban Vận động hỗ trợ thực hiện thí điểm mô hình "Người Nông dân

chuyên nghiệp".

 Sở Khoa học và Công nghệ cử đại diện tham gia Ban Vận động như sau:

 - Họ và tên: Nguyễn Thành Tài

 - Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

 - Số điện thoại: 0918 973 938

 - Email: thanhtainnhcl@gmail.com

 Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh Đồng Tháp biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP(Tr).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-07-09T10:54:04+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-09T15:15:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-09T15:15:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-09T15:15:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!